

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2001	Pustějov - pomník válek	
Objekt:	1	Pustějov - pomník válek	
Rozpočet:	1	Pustějov - pomník válek	
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Vypracoval:	M.Kristýnek		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			
PSV			
MON			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Celkem			
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		632 650,00 CZK
Základní DPH	21 %		132 856,50 CZK
Zaokrouhlení			CZK
Cena celkem s DPH			765 506,50 CZK
v	_____	dne	_____ 1.11.2020 _____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			15 055,53	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			17 678,49	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			92 708,02	15
5	Komunikace	HSV			3 690,09	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			40 962,60	6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			20 850,00	3
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			398 134,73	63
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			43 570,54	7
Cena celkem					632 650,00	100

Položkový rozpočet

S:	2001	Pustějov - pomník válek
O:	1	Pustějov - pomník válek
R:	1	Pustějov - pomník válek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka celk.	Mon táž	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				15 055,53	0,00			0,00		22,20
1	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 2,7*2,4	m2	6,48000 6,48000	61,80	400,46	0,00	61,80	0,00	0,00	0,14	0,89
2	113152111	Odstranění podkladu z kameniva těžného 3*5*2*0,1	m3	3,00000 3,00000	295,00	885,00	0,00	295,00	0,00	0,00	1,60	4,80
3	113204111	Vytrhání obrubníků zahradních 2,7*2	m	5,40000 5,40000	62,30	336,42	0,00	62,30	0,00	0,00	0,13	0,68
4	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v horně tř. 3 1,6*1,7*1,0 0,3*3,4*1,8 0,25*(3,4*3,155+3,4*0,9+3,4*3,0)	m3	10,55275 2,72000 1,83600 5,99675	1 273,00	13 433,65	0,00	1 273,00	0,00	0,00	1,50	15,83
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání				17 678,49	9 920,65			11,70		0,00
6	271531113	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm 0,10*(1,7*1,6+3,4*3,155+3,4*0,9+3,4*3,0)	m3	2,67070 2,67070	1 504,00	4 016,73	2 587,91	535,00	2,16	5,77	0,00	0,00
7	275313621	Beton základových patek prostý C 20/25 1,7*1,6*0,8	m3	2,17600 2,17600	2 835,00	6 168,96	5 518,34	299,00	2,53	5,49	0,00	0,00
8	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,8*(1,7*2+1,6*2) 0,8*(0,3*2+3,4*2)	m2	11,20000 5,28000 5,92000	540,00	6 048,00	1 814,40	418,00	0,04	0,44	0,00	0,00
9	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. 0,8*(1,7*2+1,6*2) 0,8*(0,3*2+3,4*2)	m2	11,20000 5,28000 5,92000	129,00	1 444,80	0,00	129,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				92 708,02	47 263,72			21,12		0,00
10	430321414	Beton schodišťových konstrukcí železový C 25/30 0,25*3,4*(0,9+1,8+0,+6+0,3*2)	m3	7,90500 7,90500	4 405,00	34 821,53	21 011,49	1 747,00	2,53	19,96	0,00	0,00
11	430361821	Výztuž schodišť. konstrukcí přímočarých 10505 (R) (0,25*3,4*(0,9+1,8+0,+6+0,3*2))*0,12	t	0,94860 0,94860	51 430,00	48 786,50	23 969,22	26 162,00	1,02	0,97	0,00	0,00

12	433351131	Bednění schodnic přímočarých - zřízení s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 0,16*(3,4*9+0,9*2+2*1,0*2)	m2	5,82400	1 386,00	8 072,06	2 283,01	994,00	0,03	0,19	0,00	0,00
13	433351132	Bednění schodnic přímočarých - odstranění 0,16*(3,4*9+0,9*2+2*1,0*2)	m2	5,82400	176,50	1 027,94	0,00	176,50	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				3 690,09	2 821,20			2,72		0,00
14	567211110	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 10 cm 3,4*3,155	m2	10,72700	344,00	3 690,09	2 821,20	81,00	0,25	2,72	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				40 962,60	0,00			0,00		15,05
15	961044111	Bourání základů z betonu prostého patky stožárů : 0,4*0,4*1,0*3 základ pomníku : 0,6*1,0*2,4 základ schodů : 1,2*1,5*0,2 pod památníkem : 1,7*1,5*1,0	m3	4,83000	3 345,00	16 156,35	0,00	3 345,00	0,00	0,00	2,00	9,66
16	963042819	Bourání schodištvých stupňů betonových 1,1*5	m	5,50000	237,50	1 306,25	0,00	237,50	0,00	0,00	0,07	0,39
18	96-102	Vybourání památníku	kpl	1,00000	23 500,00	23 500,00	0,00	29 500,00	0,00	0,00	5,00	5,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				20 850,00	0,00			0,00		0,00
19	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m	t	25,00000	834,00	20 850,00	0,00	864,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	782	Konstrukce z přírodního kamene				398 134,73	411 527,85			10,50		0,00
31	434121415	Osazení stupňů na schodnice, broušených 1,0*16 1,4*3 1,4*1	m	21,60000	673,00	14 536,80	2 289,60	557,00	0,03	0,75	0,00	0,00
32	596841111	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC 3,4*0,9+3,4*3,155	m2	13,78700	395,00	5 445,87	3 708,70	106,00	0,17	2,32	0,00	0,00
33	762-2.13	repasované použití nápisu pomníku z kovových liter plastických z bronzu. NEZAPOMENEME	ks	12,00000	700,00	8 400,00	14 400,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,00
34	762-2.14	nápis pomníku z kovových liter plastických z bronzu. Výška plasticity 5 mm. výška písmen 70 mm nápis OBĚTÍ A HRDINŮ, KTERÍ PADLI V I. A II. SVĚTOVÉ VÁLCE, ABYCHOM MY MOHLI ŽÍT.	ks	60,00000	580,00	34 800,00	33 000,00	0,00	0,00	0,01	0,00	0,00
35	782-101	Kladení kamenných desek, do betonového lože 2.09 : 2 2.10 : 2	ks	4,00000	2 350,00	9 400,00	0,00	2 850,00	0,10	0,40	0,00	0,00
36	782-102	Kladení kamenných bloků, do betonového lože 2.11 : 1	ks	1,00000	7 300,00	7 300,00	0,00	6 500,00	0,20	0,20	0,00	0,00
37	58382714	Deska leštěná, žula česká tl. 6 cm 13,787*1,1	m2	15,16570	2 920,00	44 283,84	48 833,55	0,00	0,16	2,46	0,00	0,00
38	762-2.0	Nové stupně z české žuly, povrch tryskaný , 1000x160x320 mm	ks	16,00000	6 780,00	108 480,00	122 880,00	0,00	0,12	1,97	0,00	0,00

39	762-2.0	Nové stupně z české žuly, povrch tryskaný , 1400x160x320 mm	ks	3,00000	10 752,00	32 256,00	32 256,00	0,00	0,17	0,52	0,00	0,00
40	762-2.0	Nové stupně z české žuly, povrch tryskaný , 1400x160x600 mm	ks	1,00000	18 160,00	18 160,00	20 160,00	0,00	0,32	0,32	0,00	0,00
41	762-2.0	nové velkoformát. desky dlažby z české žuly, povrch tryskaný do betonového lože. 1400 x 60x600 mm	ks	2,00000	10 500,00	21 000,00	32 000,00	0,00	0,12	0,24	0,00	0,00
42	762-2.1	nové velkoformát. desky dlažby z české žuly, povrch tryskaný do betonového lože. 1400 x 60x600 mm	ks	2,00000	10 500,00	21 000,00	22 000,00	0,00	0,12	0,24	0,00	0,00
43	762-2.1	blok pro pomník 2.sv. války z české žuly, povrch tryskaný , rozměry 1400 x 300 x 1050 mm	ks	1,00000	64 000,00	64 000,00	80 000,00	0,00	1,06	1,06	0,00	0,00
44	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m	t	10,50025	864,00	9 072,22	0,00	864,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				43 570,54	0,00			0,00		0,00
45	979097011	Pronájem kontejneru 4 t	den	6,00000	49,20	295,20	0,00	49,20	0,00	0,00	0,00	0,00
46	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	37,39336	217,00	8 114,36	0,00	227,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.										
47	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	186,96683	13,90	2 598,84	0,00	15,90	0,00	0,00	0,00	0,00
48	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	74,78673	33,40	2 497,88	0,00	35,40	0,00	0,00	0,00	0,00
49	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	37,39336	200,00	7 478,67	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00
50	979087312	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	74,78673	302,00	22 585,59	0,00	321,50	0,00	0,00	0,00	0,00
		S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložení, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.										